DEBITI AL 31 12 2018

Debiti verso fornitori

Debiti tributari

Debiti verso istituti di previdenza e di
sicurezza sociale

Altri debiti

Totale debiti

Valore di inizio
esercizio

1.715.090

137.862

203.654

120.117

2.176.723

Numero imprese creditrici al 31.12.2018: 73

Variazione
nell’'esercizio

40.978

(15.192)

(29.890)

40.923

36.819

Valore di fine
esercizio

1.756.068

122.670

173.764

161.040

2.213.542

Quota scadente entro
I'esercizio

1.756.068

122.670

173.764

161.040

2.213.542



